



**COMERCIALIZADORA
JV
COMPAÑIA LTDA.**
NIT. 800.203.603-5

SEGURIDAD INDUSTRIAL, DOTACIONES
UNIVERSITARIAS, ASEO Y CAFETERIA.

Medellín , abril 14 DE 2026

Señores:
I.E. MARIA MEDIADORA
Compras
Sabaneta-Antioquia

COTIZACION: IMPLEMENTOS DE PAPELERIA

ITEM	DESCRIPCION	V.UNITARIO	V.TOTAL
20	Rollo de cinta transparente 48x100	\$ 5.800	\$ 116.000
15	Rollo de cinta transparente 12x40	\$ 2.650	\$ 39.750
15	Rollo cinta de enmascarar 24x40	\$ 8.400	\$ 126.000
100	Resma papel fotocopia carta	\$ 18.100	\$ 1.810.000
100	Resma papel fotocopia oficio	\$ 20.200	\$ 2.020.000
1	Paquete x500 hoja de papel kimberly marfil	\$ 49.950	\$ 49.950
40	Pliego papel kraf	\$ 760	\$ 30.400
30	Metros de contact transparente	\$ 2.500	\$ 75.000
1000	Cartulina bristol tamaño carta (blanco-verde)	\$ 220	\$ 220.000
1000	Cartulina bristol tamaño oficio blanca	\$ 260	\$ 260.000
500	Cartulina opalina tamaño oficio	\$ 450	\$ 225.000
30	Pliego cartulina bristol colores variados	\$ 1.250	\$ 37.500
10	Pliego fomy colores surtidos 90x70	\$ 5.500	\$ 55.000
10	Borrador nata caja x24	\$ 17.000	\$ 170.000
15	Cajas x 12 lapiz negro Mirado No2	\$ 13.500	\$ 202.500
20	Cajas x 12 boligrafo negro	\$ 9.500	\$ 190.000
30	Marcador para tablero borrable Recargable	\$ 9.300	\$ 279.000
50	Tinta para marcador borrable recargable	\$ 21.000	\$ 1.050.000
30	Borrador para tablero seco	\$ 1.990	\$ 59.700
20	Caja x 15 colores Norma	\$ 17.000	\$ 340.000
20	Libro 200 folios actas	\$ 17.100	\$ 342.000
50	AZ tamaño oficio	\$ 7.200	\$ 360.000
50	AZ tamaño carta	\$ 7.200	\$ 360.000



**COMERCIALIZADORA
JV
COMPAÑIA LTDA.**
NIT. 800.203.603-5

SEGURIDAD INDUSTRIAL, DOTACIONES
UNIVERSITARIAS, ASEO Y CAFETERIA.

100	Carpeta colgante azul varilla metalica	\$	2.800	\$	280.000
50	Carpeta para archivar documentos- gancho	\$	3.100	\$	155.000
100	Sobre manila oficio	\$	320	\$	32.000
100	Sobre manila carta	\$	250	\$	25.000
50	Separadores de colores tamaño oficio cartulina	\$	1.850	\$	92.500
5	Frasco de silicona liquida x 500 ml	\$	20.500	\$	102.500
1	Silicona barra gruesa x kilo	\$	19.900	\$	19.900
20	Par de pila AA alcalina	\$	4.950	\$	99.000
20	Par de pilas AAA alcalina	\$	4.950	\$	99.000
24	Pliego de papel silueta diferentes colores	\$	750	\$	18.000
50	Pliego cartulina plana colores surtidos	\$	1.300	\$	65.000
15	Pincel No 8	\$	1.850	\$	27.750
15	Pincel No 12	\$	2.900	\$	43.500
10	Block iris tamaño carta	\$	4.200	\$	42.000
30	Pliego cartulina plana	\$	1.300	\$	39.000
20	Pliego papel globo x 20 surtidos	\$	3.750	\$	75.000
20	Caja x50 clip mariposa estándar	\$	3.000	\$	60.000
10	Caja x 100 clip de colores	\$	1.800	\$	18.000
10	Frasco x litro de vinilo surtidos	\$	17.600	\$	176.000

VALOR SUBTOTAL	\$	9.886.950
VALOR EXENTO	\$	542.500
VALOR TOTAL GRAVABLE	\$	9.344.450
VALOR IVA 19%		\$ 1.775.446
VALOR TOTAL		\$ 11.662.396

OFERTA VALIDA: 8-10 DIAS
PAGO: CONTADO

Atentamente,

Vicente Marulanda

JOSE VICENTE MARULANDA